PREFEITURA DE

Processo: 474/2024

Comentarios/Despachos do Processo

Informag¢des do Processo

Cubatao Digital | Cubatao - SP

Impresso em 12/05/2025 as 13h 44min - Por Luciana Rodrigues Da Silva

Status: Cadastrado em:
26/11/2024 - 16:58:00
Requerente: N° Protocolo: Unidade Organizacional Responsavel: 3
Camara Municipal de Cubatao 474/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO -> SECRETARIA MUN. DE

ASSUNTOS JURIDICOS -> SERVICO DE CONTROLADORIA JURIDICA

Comentarios/Despachos do Processo

Total de Comentarios: 05

#

#01

#02

#03

#04

#05

Data/Hora

27/11/2024 -

19/12/2024 -

19/12/2024 -

19/12/2024 -

26/12/2024 -

15:16:01

15:48:44

15:51:35

15:51:56

11:10:09

Por

Luciana Rodrigues Da Silva

Wilney Jose Fraga

Wilney Jose Fraga

Wilney Jose Fraga

Antonio Francisco Sarabando
Neto

Comentario

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referéncia, servimo-nos do presente para encaminhar copia de
Indicacao, para conhecimento e manifestacao.

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar do
recebimento deste.

APARECIDO AMARAL DE CARVALHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS

DPUT
Sr. Diretor
Encaminhamos para ciencia e providéncia

DPUT
Sr. Diretor
Encaminhamos para ciencia e providéncia

DPUT
Sr. Diretor
Encaminhamos para ciencia e providéncia

SEJUR

Sr. Secretario:

Informamos que foi autuado o processo de nimero 15.071/2024
para tratar dos estudos visando a implantacao de nova entrada
e saida na Vila Sao José.



