

## Cubatão Digital | Cubatão - SP

Impresso em 12/05/2025 às 13h 44min - Por Luciana Rodrigues Da Silva

## Processo: 474/2024

Comentários/Despachos do Processo

## Informações do Processo

Status: Cadastrado em:

Protocolado 26/11/2024 - 16:58:00

Requerente: N° Protocolo: Unidade Organizacional Responsável:

**Câmara Municipal de Cubatão** 474/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO -> SECRETARIA MUN. DE ASSUNTOS JURÍDICOS -> SERVIÇO DE CONTROLADORIA JURÍDICA

## Comentários/Despachos do Processo

Total de Comentários: 05

#	Data/Hora	Por	Comentário
#01	27/11/2024 - 15:16:01	Luciana Rodrigues Da Silva	Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para conhecimento e manifestação.  Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar do recebimento deste.  APARECIDO AMARAL DE CARVALHO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
#02	19/12/2024 - 15:48:44	Wilney Jose Fraga	DPUT Sr. Diretor Encaminhamos para ciencia e providência
#03	19/12/2024 - 15:51:35	Wilney Jose Fraga	DPUT Sr. Diretor Encaminhamos para ciencia e providência
#04	19/12/2024 - 15:51:56	Wilney Jose Fraga	DPUT Sr. Diretor Encaminhamos para ciencia e providência
#05	26/12/2024 - 11:10:09	Antonio Francisco Sarabando Neto	SEJUR Sr. Secretário: Informamos que foi autuado o processo de número 15.071/2024 para tratar dos estudos visando a implantação de nova entrada e saída na Vila São José.